

با حضور معاون استاندار فارس و شهردار در جمع خانواده نارنجی پوشان شیراز:

سفیران پاکیزگی کلان شهر شیراز تجلیل شدند



محل ورزشگاه شهید آیت... دستگیر (ره) برگزار شد. اظهار کرد: چهارمین جشن ویژه پاکبانان نارنجی پوش شهر شیراز به مناسبت دهه فجر با حضور و همت شهرداری شیراز و شورای اسلامی شهر شیراز برگزار شد. وی افزود: در ماه گذشته کلان شهر شیراز به عنوان پایتخت زیست محیطی شهرداری‌های آسیای انتخاب شد و یکی از مؤلفه‌های این انتخاب، حوزه مدیریت پسماند و پاکیزگی شهر شیراز است. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اضافه کرد: سه هزار نفر از خدمت‌های این سازمان مدیریت پسماند ام‌ا، پاکبانان، کارگران جمع‌آوری زباله، سبزرگان و بانوان حاضر در



شهرداری شیراز در قالب برگزاری قرعه کشی سفر به شهر مشهد مقدس به عنوان روزه ویژه میثت تقدیم پاکبانان زحمات پاکبانان عنوان و اظهار کرد: در این جشن به منظور تقدیر از خدمات این نیروهای پر تلاش، هدیه‌ای از سوی رانندگان، کارگران جمع‌آوری زباله، سبزرگان و بانوان حاضر در



چهارمین آیین تجلیل و قدرانی از پاکبانان شهر شیراز در محل ورزشگاه آیت... شهید دستگیر برگزار شد. دکتر محمد حسن اسدی در چهارمین مراسم نارنجی پوشان شیراز زندگی، اظهار کرد: سفیران پاکیزگی خانواده سه هزار و پانصد نفری پرسنل پر تلاش شهرداری شیراز هستند. وی افزود: شهر شیراز یک شهر تاریخی و مهم است و این کلان شهر در مقایسه با سایر شهرها تمام داشته‌ها را یکجا دارد و این افتخار بزرگی برای مجموعه مدیریت شهری است و مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند. شهردار شیراز با اشاره به اینکه شیراز شهر سومین حرم اهل بیت (ع)، شهر باغات قصددشت و شهر حافظ و سعیدی است، اضافه کرد: امروز شهر شیراز عنوان پایتخت محیط‌زیست آسیا را در میان تمام شهرهای آسیا به خود اختصاص داد و هر شخص عامی می‌داند که پایتخت محیط‌زیست یکی از عوامل انتخاب آن داشتن سفیران پر تلاش است که از صبح علی الطلوع تا پاسی از شب در

میلارد تومان اجرا شد که نسبت به سال گذشته دو برابر و در مقایسه با سال ۱۴۰۰ شش برابر افزایش یافت. معاون استاندار فارس با اشاره به اینکه در هفته دولت سال جاری و همزمان با سفر هیأت دولت به استان فارس بیش از ۲۵۰ پروژه عمرانی بزرگ مقیاس عملیات اجرایی آنها با اعتبار ۷۰ میلیارد تومان به پایان رسید اضافه کرد: بخش عمده‌ای از پروژه‌ها در حوزه بهره‌برداری و افتتاح آزاد راه، بیمارستان و چندین پروژه بزرگ عمرانی و فرهنگی در حوزه مدیریت شهری، زیست محیطی و پسماند بوده است. دکتر رضایی کوچی تأکید کرد: در ایام دهه فجر پروژه‌های افتتاح شده از سوی مدیریت شهری به عنوان دستاورد بزرگ این مجموعه بود که پروژه‌های حوزه‌های حمل‌ونقل همچون ایستگاه‌های مترو، بزرگراه و چند پروژه عمرانی را در بر می‌گرفت.

دکتر رضایی کوچی: در این دوره از مدیریت شهری، شهرداری شیراز بسیار خوش درخشید
وی ادامه داد: در حوزه عمرانی استانداری فارس با



ارزایی شاخص‌ها می‌توان گفت در این دوره از مدیریت شهری، شهرداری شیراز بسیار خوش درخشید که این موضوع نشان از برنامه ریزی، مشارکت، همراهی و همدلی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز با شهردار شیراز و پرسنل خود ام‌ا است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس اضافه کرد: استاندار فارس بر اساس یک برنامه میان مدت در حوزه‌های مختلف توسعه‌ای پیشنهاداتی را منسوب و عملیات اجرایی آنها شروع شده است که چشم انداز بسیار خوبی را برای استان فارس در این برنامه‌ها می‌توان مشاهده کرد.

رضایی کوچی در ادامه به تشریح وضعیت پروژه‌های ریلی استان اشاره و تصریح کرد: در حوزه حمل‌ونقل ریلی بزرگ ترین پروژه ریلی کشور با احداث راه آهن شیراز بوشهر به طول ۶۴۵ کیلومتر طی چهار سال آینده احداث و به بهره‌برداری می‌رسد. دکتر محمود رضایی کوچی نیز در چهارمین مراسم تجلیل و قدرانی از پاکبانان شیراز، اظهار کرد: در ایام دهه فجر پروژه‌های بزرگی تقدیم مردم استان فارس و شهر شیراز شد. وی افزود: در ایام دهه فجر سال جاری بیش از یک هزار و ۶۰۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۶ هزار میلیارد ریالی به بهره‌برداری می‌رسد.

وی تصریح کرد: در این راستا همچنین احداث راه آهن شیراز به اهواز در دستور کار است و علاوه بر اینکه توسعه استانی و منطقه‌ای را در بر دارد برای کلان شهر شیراز نیز بسیار حائز اهمیت است.

معاون استاندار فارس اظهار کرد: در حوزه آب‌رسانی نیز خط انتقال پنجم کشور از خلیج فارس به استان در حال انجام است و این نکته ضرورت دارد تا بتوانیم در سال جاری و سال آینده بر اساس پیش بینی هواشناسی با پدیده خشکسالی مواجه هستیم که در این راستا موضوع انتقال آب از خارج استان بسیار اهمیت دارد.

دکتر رضایی کوچی با تأکید بر اینکه در این موضوع، صرفه جویی در مصرف آب شرب که در حال حاضر در دسترس است توسط شهروندان بسیار حائز اهمیت بوده، ادامه داد: انتقال آب از شهر کیهگیلویه و بویراحمد به استان فارس و تکمیل سدهای استان از اقدامات در دستور کار است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در پایان اضافه کرد: تکمیل و توسعه پروژه‌های حمل‌ونقل کلان شهر شیراز همچون عملیات تکمیل خط دو مترو و عملیات اجرایی خطوط ۳ و ۴ مترو از برنامه‌هایی است که طی چند سال آینده دنبال می‌شود و به بهره‌برداری می‌رسد.

گفتنی است که هدف از برگزاری این جشن تقدیر از زحمات پاکبانان بود که در پایان مراسم هدیه‌ای از سوی شهرداری شیراز در قالب برگزاری قرعه کشی سفر به شهر مشهد مقدس به عنوان هدیه روز میثت تقدیم پاکبانان شد که در این خصوص ۴۵ نفر از پاکبانان همراه با خانواده به مشهد مقدس سفر خواهند کرد.

شهرداری شیراز در قالب برگزاری قرعه کشی سفر به شهر مشهد مقدس به عنوان روزه ویژه میثت تقدیم پاکبانان زحمات پاکبانان عنوان و اظهار کرد: در این جشن به منظور تقدیر از خدمات این نیروهای پر تلاش، هدیه‌ای از سوی رانندگان، کارگران جمع‌آوری زباله، سبزرگان و بانوان حاضر در



کاتکس‌های جمع‌آوری مواد بازیافتی در این جشن بزرگ حضور داشتند. خوشبختانه ادامه داد: در مجموعه سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اقدامات زیست محیطی مؤثر بسیاری در شهر شیراز همچون محل دفن مهندسی بهداشتی همچون خطاهای تفکیک در مقصد، سلول‌های مراکز دفن مهندسی بهداشتی، آزمایشگاه تخصصی، یک هزار فضای سبز اختصاصی پیرامونی و برای اولین بار در کشور تولید انرژی از پسماند را در یک دهه گذشته با همکاری سفیران پاکیزگی اجرا شد.

وی خاطر نشان کرد: شهر شیراز این افتخار را دارد که پرچم دار عنوان کسب پایتخت زیست محیطی آسیا باشد. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز هدف از برگزاری این جشن را افزایش شور و شوق و تقدیر از

حالت خدمت رسانی به مردم و این شهر هستند. دکتر اسدی ادامه داد: اگر کلان شهر شیراز به روایت آمار و ارقام یک روز آلوده ندارد یکی از علت‌های آن وجود سفیران پاکیزگی است و دست تک آنها را به گرمی می‌ششم.

وی اضافه کرد: امروز ما با همراهی شما سفیران، شهروندان، پرسنل خدوم شهرداری، شورای اسلامی شهر شیراز، استاندار فارس و همراهی نماینده ولی فقیه در استان فارس، دستگاه‌های قضائی، امنیتی و انتظامی و خدماتی توانستیم در دهه فجر افتخاری بی‌نظیر ثبت کنیم که قریب به ۵۰۰ پروژه در قالب ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه قابل افتتاح و ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه کلنگ‌زنی شد. شهردار شیراز با اشاره به افتتاح بخشی از بزرگراه آیت... حائزوی شیراز و عملیات اجرایی حفاری مکانیزه خط ۳ مترو و بهره‌برداری از بزرگراه شهید استوار و دو ایستگاه قطار شهری تا پایان سال جاری، افزود: در نظر تعداد، حجم، اعتبارات و پروژه‌های نیم تمام، در سال جاری اقدامات بی‌نظیری انجام شده است. این در حالی است که امروز ما در جنگ و بحران اقتصادی هستیم اما هیچ یک از این اتفاقات موجب نشده است ما از رسالتی که بر عهده داریم عقب نشینی کنیم.

اسدی ادامه داد: شیراز شهر جهانی صنایع‌دستی است و این کلان شهر عضو اصلی متروپولیس و عضو هیأت مدیره شهرهای تاریخی جهان بوده و این افتخارات بزرگی است که برای آن میلیون مردم، خون شهدا و جانبازان هستیم که جان خود را برای کشور فدا کردند.

وی با اشاره به در پیش بودن ۲۲ بهمن و چهل و پنجمین سالگرد دهه فجر انقلاب اسلامی از شهروندان درخواست کرد تا همچون سال‌های گذشته با حضور پر شکوه خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت کنند. شهردار شیراز تصریح کرد: طی دو هفته آینده دو انتخابات سرنوشت ساز مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی پیش روی مردم است و ما نیز وظیفه داریم دین خود را به کشور و انقلاب ادا کنیم و در انتخابات باردهم اسفند ماه شرکت کنیم.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز: شیراز: شیراز این افتخار را دارد که پرچم دار کسب عنوان پایتخت زیست محیطی آسیا باشد
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: شهر شیراز این افتخار را دارد که پرچم دار عنوان کسب پایتخت زیست محیطی آسیا باشد و یکی از مؤلفه‌های این انتخاب، حوزه مدیریت پسماند و پاکیزگی شهر شیراز است. روح... خوشبخت در چهارمین مراسم تجلیل و قدرانی از پاکبانان شیراز با عنوان سفیران پاکیزگی که در

